平成 30 年 10 月 10 日

あおぞらの会の皆様

あおぞらの会 幹事

「あおぞらの会」の開催ついて

紅葉の季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はのぞみ新潟の活動に御理解，御協

力頂き厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度２回目のあおぞらの会を 11月に行います。美味しいものを食べながら、ゆっくりお話で

きたらと考えています。

今年度１回目の「あおぞらの会」の参加者は、8 名でした。本部の片山ソーシャルワーカー進行のもと、

各々が過去のこと、今のことを語りました。同じ思いを経験したから分かり合えることや他の人には、

なかなか話せないことなどです。話しながら、みんなで涙しました。

ここでの話は、一切他言しません。だからみんな安心して話ができます。堅苦しさもありません。

一人で、我が子をなくした悲しみとたたかっている方。話すことで、少しは楽になれることもあるか

もしれません。私たちでよければ、お話を聴かせてください。

御多用とは思いますが，幹事一同御参加をお待ちしています。なお、不明な点は幹事福永までお願い

します。

《連絡先 あおぞらの会幹事》

 福永 純恵

  Tel:090-7286-7689

Email:j225639j@myjuen.jp

電話：090-7286-7689

日 時 :  11 月 10 日（土）18:00～20:00

会 場 : 長岡駅前（予定）

料 金 :  4000 円（予定）

その他 :  2 次会も用意してあります。

申し込み： 参加される方は、福永へメールでお知らせください。

      申し込み締め切り：11 月 4 日（日）